
1 

 

SVEUČILIŠTE U RIJECI        
GRAĐEVINSKI FAKULTET 
KLASA: 007-06/25-02/86 
URBROJ: 2170-1-40-01-00-25-1 
26. lipnja 2025. 
 
 

Na temelju članka 25. stavak 1. Statuta građevinskog fakulteta u Rijeci, KLASA: 007-05/23-01/01, URBROJ: 2170-
1-40-01-00-23-1 od 13. travnja 2023. godine, Fakultetsko vijeće Građevinskog fakulteta u Rijeci je na 6. redovitoj 
sjednici održanoj dana 26. lipnja 2025. godine, donijelo sljedeću  

 
 

ODLUKU 

o troškovima Razlikovnog programa za upis na Sveučilišni diplomski studij Građevinarstvo  

u ak. god. 2025./2026.  

 
I. 

Sukladno točci IV. Natječaja za upis u Razlikovni program za upis na Sveučilišni diplomski studij Građevinarstvo 
u ak. god. 2025./2026. (KLASA: 007-06/25-02/53, URBROJ: 2170-1-40-01-00-25-1 od 27. ožujka 2025. godine) 
utvrđuju se godišnji troškovi pohađanja Razlikovnog programa za upis na Sveučilišni diplomski studij 
Građevinarstvo u ak. god. 2025./2026., u iznosu od 978,00 eura. 

II. 
Ova Odluka objavljuje se na mrežnim stranicama Građevinskog fakulteta u Rijeci, uz Odluku o raspisivanju 
natječaja iz točke 1. ove Odluke. 
 
            Dekan 
 

izv. prof. dr. sc. Mladen Bulić 
 
Dostaviti, e-putem: 

1. Studentskoj referadi, ovdje 
2. Prodekanici za nastavu i studente, ovdje 
3. Pismohrana, ovdje 


		mbulic@uniri.hr
	2025-06-26T15:31:13+0200
	Rijeka
	MLADEN BULIĆ




